

最后报价表

项目名称：蛇类生物多样性展示馆建设

项目编号：GXZC2026-J1-002375-CXKL

所竞分标（如有则填写，无分标时填写“无”或者留空）：无

序号	标的名称	规格型号	品牌（如有）	数量及单位①	单价(元)②	单项合价（元） ③=①×②	制造商及产地
1	蛇类文化展馆科普智能交互终端	AME-S30FE	安道	3 台	15000	45000	东莞市安道光电材料制造有限公司/中国
2	蛇类科普知识智能互动问答系统	定制	铭银	1 套	20000	20000	广西铭银信息科技有限公司/中国
3	墙面互动感应识别软件	定制	铭银	1 套	30000	30000	广西铭银信息科技有限公司/中国
4	墙面交互设备智能控制终端	定制	铭银	1 套	30000	30000	广西铭银信息科技有限公司/中国
5	蛇类科研团队宣传片制作	定制	铭银	1 项	45000	45000	广西铭银信息科技有限公司/中国
6	蛇类保护典型违法案例警示教育动画影片制作	定制	铭银	1 项	58000	58000	广西铭银信息科技有限公司/中国
7	蛇类保护及合理利用科普动画影片制作	定制	铭银	1 项	52000	52000	广西铭银信息科技有限公司/中国
8	蛇类形态 AR 教学资源	定制	铭银	1 项	102800	102800	广西铭银信息科技有限公司/中国
9	博物馆小程序定制	定制	铭银	1 套	96000	96000	广西铭银信息科技有限公司/中国
10	蛇文化展示终端	定制	星马	2 台	8000	16000	广东星马电子科技有限公司/中国
11	生物多样性 AR 交互平台	定制	铭银	1 套	180000	180000	广西铭银信息科技有限公司/中国
12	AR 交互终端	定制	JHXL	3 台	3000	9000	深圳市佳和兴电子科技有限公司/中国

13	多参数环境检测仪	AMMM-G AS4-YH	安帕尔	1 台	2900	2900	深圳市安帕尔科技有限公司/中国
14	可燃气体探测器	GT-APEG-E X-YH	安帕尔	2 台	2400	4800	深圳市安帕尔科技有限公司/中国
15	报警控制主机	AAQF-Y-YH	安帕尔	1 台	3500	3500	深圳市安帕尔科技有限公司/中国
16	信息发布终端	定制	君研	1 台	3800	3800	广州君研信息科技有限公司/中国
17	蛇剥标本制作	定制	射阳仙鹤	1 批	120000	120000	射阳县仙鹤生物标本工程有限公司/中国
18	浸制标本制作	定制	射阳仙鹤	1 批	95000	95000	射阳县仙鹤生物标本工程有限公司/中国
19	蛇类模型制作	定制	铭银	1 批	50000	50000	广西铭银信息科技有限公司/中国
20	原展区拆除	定制	铭银	1 项	61500	61500	广西铭银信息科技有限公司/中国
21	入口布展	定制	铭银	1 项	45000	45000	广西铭银信息科技有限公司/中国
22	蛇类总体知识科普展区布展	定制	铭银	1 项	55500	55500	广西铭银信息科技有限公司/中国
23	蛇起源与演化展区布展	定制	铭银	1 项	22500	22500	广西铭银信息科技有限公司/中国
24	蛇身体构造展区布展	定制	铭银	1 项	30500	30500	广西铭银信息科技有限公司/中国
25	蛇类生态展区布展	定制	铭银	4 套	42000	168000	广西铭银信息科技有限公司/中国
26	广西地域蛇类展示区布展	定制	铭银	1 项	23000	23000	广西铭银信息科技有限公司/中国
27	蛇标本展示区布展	定制	铭银	1 项	27000	27000	广西铭银信息科技有限公司/中国
28	应急救护科普区布展	定制	铭银	1 项	22000	22000	广西铭银信息科技有限公司/中国
29	蛇类保护及合理利用展区布展	定制	铭银	1 项	25700	25700	广西铭银信息科技有限公司/中国
30	蛇类科研成果展区布展	定制	铭银	1 项	21000	21000	广西铭银信息科技有限公司/中国
31	结束语设计制作	定制	铭银	1 项	8500	8500	广西铭银信息科技有限公司/中国

32	线管辅材	定制	铭银	1 批	6000	6000	广西铭银信息科技有限公司/中国
33	系统集成及安装调试	定制	铭银	1 项	9000	9000	广西铭银信息科技有限公司/中国
竞标总报价（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 壹佰肆拾捌万玖仟元整 （小写）¥1489000 元							
交付时间：自签订合同之日起 60 个工作日内到货并全部安装调试验收合格完毕。							
备注	根据《国务院办公厅关于在政府采购中实施本国产品标准及相关政策的通知》国办发〔2025〕34 号的规定，我方为本政府采购项目提供的符合本国产品标准的产品成本之和占全部竞标产品成本之和的比例达到 <u>100%</u>。						

注：

1、供应商需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空（备注栏除外），如有多分标，按分标分别提供最后报价表，**否则其响应按无效响应处理。**

2、如为联合体响应的，“供应商名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，**否则其响应作无效响应处理。**

3、以上表格要求细分项目及报价，在“标的名称”一栏中，填写具体货物，在“规格型号”一栏中，填写具体货物的规格型号（如为定制产品，规格型号可以填写定制），**否则其响应作无效响应处理。**

供应商名称（盖公章）：广西铭银信息科技有限公司

日期：2026 年 07 月 29 日

